
Anexa 5 

 

SC2019-26741/22.10.2019. 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE A CONTRACTULUI 

1.  Numărul și valoarea contractului 

RORS-300/MUNICIPIUL TIMISOARA/TD2 – LOTUL 1,  5.034,00 EUR, nr.191/21.10.2019 

2.  Data atribuirii contractului:   

21.10.2019 

3.  Numărul de oferte primite:    

1 

4.  Denumirea, adresa și naționalitatea ofertantului câștigător 

Denumire:  S.C. VELVET MUSIC  S.R.L. 

Adresa furnizorului:  Bd. Antenei, nr. 1A, SAD 2,  Timișoara, Jud. Timiș, România  

5. Valabilitatea contractului – Contractul este valabil până la data de 15.12.2020. 

6. Baza legală 

Regulamentul (UE) nr. 231/2014 al Parlamentului European și al Consiliului din 11 martie 

2014 de instituire a unui instrument de asistență pentru preaderare (IPA II); 

Regulamentul (UE) nr. 236/2014 al Parlamentului European și al Consiliului din 11 martie 

2014 de stabilire a normelor și procedurilor comune pentru punerea în aplicare a 

instrumentelor Uniunii pentru finanțarea acțiunii externe; 

Regulamentul de punere în aplicare (UE) nr. 447/2014 al Comisiei din 2 mai 2014 privind 

normele specifice de punere în aplicare a Regulamentului (UE) nr. 231/2014 al Parlamentului 

European și al Consiliului de instituire a unui instrument de asistență pentru preaderare (IPA 

II); 

 

Denumirea și adresa autorității contractante: MUNICIPIUL TIMIȘOARA, B-dul C.D. 

Loga nr.1, Timișoara, cod poștal 300030, Județul Timiș, România  

Denumirea ofertei: SERVICII DE ORGANIZARE  EVENIMENTE  

LOTUL 1 –  ASIGURAREA DE SERVICII DE COFFEE-BREAK, CATERING ŞI 

SERVIRE A MESEI PENTRU EVENIMENTE 

Număr referință:   RORS-300/MUNICIPIUL TIMISOARA/TD2 

Data: 21.10.2019 



Anexa 5 

 

Regulamentul (UE, Euratom) nr. 966/2012 al Parlamentului European și al 

Consiliului din 25 octombrie 2012 privind normele financiare aplicabile bugetului 

general al Uniunii și de abrogare a Regulamentului (CE, Euratom) nr. 1605/2002 al 

Consiliului; 

Regulamentul delegat (UE) nr. 1268/2012 al Comisiei din 29 octombrie 2012 privind 

normele de aplicare a Regulamentului (UE, Euratom) nr. 966/2012 al Parlamentului 

European și al Consiliului privind normele financiare aplicabile bugetului general al 

Uniunii; 

Ghid practic privind procedurile de contractare a acțiunilor externe ale UE, publicat pe 

EuropeAid  

Versiunea PRAG15 ianuarie 2016  http://ec.europa.eu/europeaid/prag/  

http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+

and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+ge

neral+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+

europa  

 

 

http://ec.europa.eu/europeaid/prag/
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa

